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Komunikat prasowy 

 

Warszawa, 9 marca 2010 

 

 

Sage: Moduły Zarządzania Zasobami Forte w Qumak-Sekom SA  

 

Firma Sage sp. o.o., wiodący producent i dostawca oprogramowania wspomagającego 

zarządzanie dla sektora MSP w Polsce, rozszerza współpracę ze spółką Qumak-Sekom, 

czołowym polskim integratorem IT.  

Qumak-Sekom SA zdecydował się na wdroŜenie wybranych intranetowych Modułów Zarządzania 
Zasobami Systemu Zarządzania Forte – rozwiązania klasy ERP firmy Sage sp. z o.o.  

- To dla nas bardzo istotna umowa. Pokazuje, Ŝe nasze nowe Moduły Zarządzania Zasobami Forte  
to rozwiązanie uniwersalne, które z łatwością znajduje zastosowanie u klientów korzystających  
juŜ z innych aplikacji Systemu Forte i spełnia nawet bardzo wysokie wymagania firm informatycznych, 
jak Qumak-Sekom SA. - zaznacza Aneta Waszkiewicz, kierownik krakowskiej filii Sage sp. z o.o.  

Dobiegające końca wdroŜenie rozpoczęło się jesienią 2009.  

- Z uwagi na stały rozwój naszej spółki potrzebowaliśmy sprawnego rozwiązania do elektronicznej 
rejestracji nieobecności, które mogłoby współdziałać z juŜ wykorzystywanymi przez nas innymi 
aplikacjami Sage, a które moŜna łatwo i szybko dopasować do naszych potrzeb. Idealnie wpasowała 
się w nasze potrzeby nowa oferta firmy Sage – wyjaśnia Sebastian Wajler, Dyrektor IT / CIO 
Qumak-Sekom SA. - Jesteśmy zadowoleni ze współpracy, zarówno aplikacja, jak i jej dostawca 
są elastyczni i moŜemy oczekiwać, Ŝe Moduły Zarządzania Zasobami Forte zaspokoją nasze potrzeby 
i usprawnią obsługę pracowników i obieg informacji w firmie. 

 
Informacja o Sage sp. z o.o. 
 

Sage sp. z o.o. jest wiodącym producentem oprogramowania wspomagającego zarządzanie 
dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. Spółka wchodzi w skład Sage Group plc – naleŜącej 
do grona trzech największych dostawców rozwiązań wspomagających zarządzanie na świecie.   
Sage sp. z o.o. posiada oddziały w Bytomiu, Krakowie, Łodzi, Poznaniu, Sopocie, Warszawie i Wrocławiu  
oraz sieć 400 dystrybutorów i partnerów biznesowych na terenie całego kraju. Oferta firmy obejmuje System 
Zarządzania Forte – zaawansowane rozwiązanie klasy ERP dla większych przedsiębiorstw – oraz 2 linie 
produktów dla średnich i małych firm: Symfonia (dawniej Premium) i Symfonia Start a takŜe w pełni zlokalizowany 
system CRM: ACT! by Sage.  

http://www.sage.com.pl 
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Qumak-Sekom S.A., spółka notowana od 2006 roku na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, jest 
jednym z czołowych polskich integratorów, obecnym na rynku od dwudziestu pięciu lat.  

Oferta spółki koncentruje się na trzech kluczowych segmentach: aplikacjach biznesowych, integracji systemowej 
oraz technologiach inteligentnego budynku. W kaŜdym z tych obszarów firma zbudowała pozycję eksperta 
w wybranych, perspektywicznych dziedzinach. Na rynku aplikacji biznesowych najsilniejszą pozycję firma 
zbudowała w zakresie kompleksowych rozwiązań wspomagających obsługę klientów, a w szczególności 
implementacji i integracji systemów Contact Center, CRM i ITSM oraz dedykowanych dla firm handlowych 
i dystrybucyjnych systemów ERP. Bezpieczeństwo IT,  systemy komunikacji elektronicznej i multimedialnej oraz 
realizacja projektów zaawansowanej infrastruktury IT to domena spółki w zakresie integracji systemowej.            
W obszarze technologii inteligentnego budynku Qumak-Sekom specjalizuje się w realizacji projektów data center, 
zaawansowanych rozwiązaniach z zakresu automatyki budynkowej oraz elektroenergetyki. W firmie funkcjonuje 
teŜ dział usług outsourcingowych, koncentrujący się na obsłudze projektów informatycznych w duŜych 
korporacjach, ze szczególnym uwzględnieniem sektora telekomunikacyjnego. Obecnie uruchamiany jest nowy 
pion – Front Line, który będzie świadczył kompleksowe usługi serwisowe zgodnie ze standardami ITIL.  

Qumak-Sekom SA dysponuje unikalnym w skali kraju doświadczeniem oraz potencjałem – technologicznym 
i intelektualnym - umoŜliwiającym dostarczanie zaawansowanych, najnowocześniejszych rozwiązań 
technologicznych oraz realizację złoŜonych, zindywidualizowanych projektów. Spółka posiada szerokie grono 
renomowanych odbiorców reprezentujących m.in.: administrację rządową, słuŜby mundurowe, największe 
krajowe firmy telekomunikacyjne, branŜę bankową i finansową oraz czołowe przedsiębiorstwa przemysłowe. 
Szczególna pozycja rynkowa firmy jest konsekwencją najwyŜszej jakości świadczonych usług i oferowanych 
rozwiązań. Dla świadczonych przez siebie usług firma wprowadziła system zarządzania jakością, dla którego 
posiada certyfikat EN ISO 9001:2000. 

Więcej informacji: www.qumak.pl 

 


